ArogantiSkas bastardas 3

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

21 litras

67 %

Amerikietiskas Sviesus elis
Zydrius

2020-07-12 14:58:06
2020-07-12 17:44:05

1.066

1.016

6.5 %

77

35

1.17 (dominuoja apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

BEST Pale Ale salyklas
Special B salyklas
CaraCrystal salyklas
Brown Malt salyklas

Apyniai

Pavadinimas
Chinook
Chinook

Mielés

Pavadinimas

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)

6.0 6.000

290.4 0.300

120.2 0.300

150.2 0.150

6.750

Forma Paskirtis AA (%)

Granulés Pirmam misos apyniavimui 12.4 74.9
Granulés - 12.4 1.8

Mangrove Jack's M36 Liberty Bell Ale

Pastabos

Salinimas - 1 val., 67C, 20L vandens.

Virimas - 60 min.

50
30
80

Kiekis (%)
88.9

4.4

4.4

2.2

Laikas

Kiekis (g)
12.0
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